



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 529404
Date: 6/26/2026

Bill To 80800
MIDDLE EAST MANUFACTURING PACKING MATERIALS CO., LTD
AL-ZAFARANIA-INDUSTRIAL COMPLEX
- BAGHDAD
IQ - IRAQ

Consignee 80800
MIDDLE EAST MANUFACTURING PACKING MATERIALS CO., LTD
AL-ZAFARANIA-INDUSTRIAL COMPLEX
- BAGHDAD
IQ - IRAQ

SHIPPING METHOD SEE BELOW
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 123.83 kg
B/L 1 CRATE 36X26X28

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 90 Days Net
PRO NO
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C307004 36 1	2026000171 222058598 TUBING, 1/4" X .180 NYLON, YELLOW	3917320000 UNITED STATES	120.00 FT	0.52	62.64	0.005	0.65 kg
C307004 34 1	2026000171 222058596 TUBING, 1/4" X .180 NYLON, ORANGE	3917320000 UNITED STATES	120.00 FT	0.52	62.64	0.005	0.65 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3917320000	240.00		125.28		1.31 kg
Total HS Code - FOREIGN		3917320000					
Total HS Code - TOTAL		3917320000	240.00		125.28		1.31 kg
C305916 1 1	2026000145 222126069 KIT, SEALS REBUILD CONE GEARBOX 36M TURRET	4016930000 UNITED STATES	1.00 EA	616.19	616.19	1.161	1.16 kg
C305224 24 1	2026000133 772870 O-RING, NITRILE, .103WD X 1.987ID	4016930000 CHINA	144.00 EA	1.58	228.10	0.005	0.65 kg
C305224 23 1	2026000133 704019 SEAL, SUPPORT ARM	4016930000 UNITED STATES	144.00 EA	25.75	3,707.86	0.001	0.14 kg
C305224 3 1	2026000133 770780 O-RING, 2-206	4016930000 CHINA	80.00 EA	1.07	85.68	0.007	0.54 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 529404
Date: 6/26/2026

		Total HS Code - DOMESTIC	4016930000	145.00		4,324.04	1.30 kg
		Total HS Code - FOREIGN	4016930000	224.00		313.78	1.20 kg
		Total HS Code - TOTAL	4016930000	369.00		4,637.82	2.49 kg
C307004	2026000171	7307929000	4.00	7.20	28.80	0.018	0.07 kg
22	738830	CHINA	EA				
1	FITTING, AQ 2024-12-16						
		Total HS Code - DOMESTIC	7307929000				
		Total HS Code - FOREIGN	7307929000	4.00		28.80	0.07 kg
		Total HS Code - TOTAL	7307929000	4.00		28.80	0.07 kg
C305224	2026000133	7318159000	36.00	6.44	231.66	0.020	0.72 kg
13	703994	UNITED STATES	EA				
1	BOLT, SUPPORT ARM STOP						
C305224	2026000133	7318159000	72.00	0.42	30.46	0.023	1.63 kg
8	741990	UNITED STATES	EA				
1	SHCS, .375-16 X 2.250						
C305224	2026000133	7318159000	288.00	0.41	119.23	0.023	6.53 kg
4	741930	UNITED STATES	EA				
1	SHCS, .375-16 X 1.000						
		Total HS Code - DOMESTIC	7318159000	396.00		381.35	8.88 kg
		Total HS Code - FOREIGN	7318159000				
		Total HS Code - TOTAL	7318159000	396.00		381.35	8.88 kg
C305224	2026000133	7318160000	36.00	46.14	1,661.15	0.055	1.99 kg
18	307575	UNITED STATES	EA				
1	NUT, BEARING, MANDREL SUPPORT ARM						
C305224	2026000133	7318160000	100.00	0.19	18.90	0.023	2.27 kg
14	754310	CHINA	EA				
1	NUT, JAM .500-13						
		Total HS Code - DOMESTIC	7318160000	36.00		1,661.15	1.99 kg
		Total HS Code - FOREIGN	7318160000	100.00		18.90	2.27 kg
		Total HS Code - TOTAL	7318160000	136.00		1,680.05	4.25 kg
C305224	2026000133	7318210000	100.00	0.23	22.50	0.003	0.30 kg
9	750440	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, SPLIT LOCK, 3/8", PLATED						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 529404
Date: 6/26/2026

C305224	2026000133	7318210000	288.00	0.54	155.52	0.002	0.43 kg
5	703996	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, SPLIT LOCK .38, HIGH COLLAR, STL						

Total HS Code - DOMESTIC	7318210000	388.00	178.02	0.73 kg
Total HS Code - FOREIGN	7318210000			
Total HS Code - TOTAL	7318210000	388.00	178.02	0.73 kg

C305224	2026000133	8443913000	12.00	229.64	2,755.73	0.612	7.35 kg
29	309411	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, 36M TRIP REST MOD CAM/LEVER LONG						

C305224	2026000133	8443913000	12.00	229.64	2,755.73	0.561	6.73 kg
28	309410	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, 36M TRIP REST MOD CAM/LEVER MED						

C305224	2026000133	8443913000	12.00	229.64	2,755.73	0.499	5.99 kg
27	309409	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, 36M TRIP REST MOD CAM/LEVER SHORT						

C305224	2026000133	8443913000	2.00	2,550.48	5,100.97	7.370	14.74 kg
26	222187789	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, MANDREL SUPPORT ARM ROTARY/STEEL/CW						

C305224	2026000133	8443913000	36.00	53.66	1,931.69	0.191	6.88 kg
20	307687	UNITED STATES	EA				
1	SPACER, MANDREL SUP ARM W/SEALS RT						

C305224	2026000133	8443913000	36.00	185.64	6,683.15	0.280	10.08 kg
19	307686	THAILAND	EA				
1	HOUSING, SEAL MANDREL SUPP ARM ROTARY TRIP						

C305224	2026000133	8443913000	36.00	361.64	13,018.97	0.900	32.40 kg
17	307492	CHINA	EA				
1	SHAFT, MANDREL SUPPORT ARM HI-FLO ROTARY TRIP						

C305224	2026000133	8443913000	72.00	17.17	1,236.38	0.009	0.61 kg
16	255027	UNITED STATES	EA				
1	INSERT, MANDREL SUPPORT ARM REAR						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 529404
Date: 6/26/2026

C305224	2026000133	8443913000	72.00	12.88	927.29	0.014	1.04 kg
15	255026	UNITED STATES	EA				
1	INSERT, MANDREL SUPPORT ARM FRONT						
C305224	2026000133	8443913000	72.00	152.38	10,971.29	0.340	24.49 kg
10	222018391	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, TRIP ARM SPRING 36M						
C305224	2026000133	8443913000	72.00	139.50	10,044.00	0.058	4.15 kg
7	309416	UNITED STATES	EA				
1	BLOCK, 36M MANDREL HEIGHT ADJ MOD S						

Total HS Code - DOMESTIC	8443913000	362.00	38,478.80	71.98 kg
Total HS Code - FOREIGN	8443913000	72.00	19,702.12	42.48 kg
Total HS Code - TOTAL	8443913000	434.00	58,180.91	114.46 kg

C307004	2026000171	8481801095	6.00	31.38	188.30	0.091	0.54 kg
30	730032	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-SPK2						
C307004	2026000171	8481801095	6.00	28.50	171.02	0.091	0.54 kg
29	730033	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-SPK1						
C307004	2026000171	8481801095	6.00	21.24	127.44	0.050	0.30 kg
27	730007	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-S-400K3						
C307004	2026000171	8481801095	6.00	21.24	127.44	0.068	0.41 kg
25	739980	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-S-400K1						

Total HS Code - DOMESTIC	8481801095	24.00	614.20	1.80 kg
Total HS Code - FOREIGN	8481801095			
Total HS Code - TOTAL	8481801095	24.00	614.20	1.80 kg

C305224	2026000133	8482200040	144.00	90.53	13,036.46	0.128	18.43 kg
22	701028	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, TAPERED ROLLER, DOUBLE CUP						

Total HS Code - DOMESTIC	8482200040	144.00	13,036.46	18.43 kg
Total HS Code - FOREIGN	8482200040			
Total HS Code - TOTAL	8482200040	144.00	13,036.46	18.43 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 529404
Date: 6/26/2026

C305224	2026000133	8482200080	288.00	37.38	10,764.58	0.162	46.66 kg
21	701026	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, TAPERED ROLLER, SINGLE CONE						

Total HS Code - DOMESTIC	8482200080	288.00	10,764.58	46.66 kg
Total HS Code - FOREIGN	8482200080			
Total HS Code - TOTAL	8482200080	288.00	10,764.58	46.66 kg

C305224	2026000133	8482500000	72.00	367.01	26,424.79	1.100	79.20 kg
12	222015881	MEXICO	EA				
1	CAM FOLLOWER, SUPP ARM ROTARY TRIP W/SHAFT						

Total HS Code - DOMESTIC	8482500000			
Total HS Code - FOREIGN	8482500000	72.00	26,424.79	79.20 kg
Total HS Code - TOTAL	8482500000	72.00	26,424.79	79.20 kg

C307009	2026000169	8487900080	2.00	149.16	298.31	0.476	0.95 kg
1	086064	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING, TRANSTORQUE 1 1/4 DIA						

Total HS Code - DOMESTIC	8487900080	2.00	298.31	0.95 kg
Total HS Code - FOREIGN	8487900080			
Total HS Code - TOTAL	8487900080	2.00	298.31	0.95 kg

Grand Total:			116,350.57	279.24 kg
---------------------	--	--	-------------------	------------------

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	26.00	36.00	28.00	in	0.00	123.83	kg
Total					0.00	123.83	kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 529404
Date: 6/26/2026

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

SEND WIRE TRANSFERS TO:

BANK ADDRESS:

Sumitomo Mitsui Banking Corp Los Angeles
601 S. Figueroa Street, Suite 1800
Los Angeles, CA 90017 USA

ACCOUNT NO.: 4531689170

ABA ROUTE NO.: 122041594 (Wires)

ABA ROUTE NO.: 122041594 (ACH)

When using an ACH payment method, please provide
details of payment to your account representative

BENEFICIARY: Stolle Machinery Company, LLC

S.W.I.F.T.: SMBCUS33